
 

 

 
 
 
 

TECNICO SUPERIORE SPECIALIZZATO IN TECNOLOGIE PER IL MARKETING

 

PR CAMPANIA FSE+ 2021-2027 - Priorità 2 “ISTRUZIONE E FORMAZIONE” 
LAPRESENTAZIONE DI PROPOSTE PROGETTUALI PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI FORMATIVI DI ISTRUZIONE e 
FORMAZIONETECNICASUPERIORE (IFTS) D.G.R.n.119 del14/03/2023

 
AVVISODICONVOCAZIONEALLESELEZIONI

 

ILPRESENTEELENCOCONTIENEINOMINATIVIDEICANDIDATIAMMESSIENONAMMESSIALLEPROVEDISELEZIONE

 
 

N. 
 

COGNOME 
 

NOME
1 D'APICE GIULIA 
2 GALASSO MICHELE 
3 MARTUCCIO SONIA 
4 CALANDRELLA MELISSA 
5 PILLA  GIOVANNA 
6 ERRICO ANTONIO 
7 IACOBACCIO GIOVANNINA
8 PIACQUADIO NIKO 
9 CARPINELLI CHIARA 

10 NIGRO CARMEN 
11 NIGRO PIERPAOLO 
12 BOFFA RITA CARMEN
13 ANNUNZIATA FRANCESCO ALFO
14 BORRILLO CLAUDIO 
15 BORRILLO VALERIA 
16 NISTA GIUSEPPE 
17 PAOLINO LUCIA 
18 PAOLINO ANNAMARIA
19 CANTIANI  MARIO 
20 GENOVESI  MANUELA 
21 LAURIELLO  ERMINIO 
22 DI NUNZIO  VINCENZA 
23 SCINTO  MARIA ANTONIETTA
24 VALENTE GAIA 
25 NOVIELLO DENISE 
26 DI NUNZIO  MARIA ENRICA
27 SORIANO DANIELE 
28 ESPOSITO ELIANA 
29 FUSCO DENISE 
30 VERRILLI ELEONORA 
31 VALENTE JACOPO 
32 ORLANDO ARMANDO 

ELENCOCANDIDATIAMMESSI/NONAMMESSIALLEPROVEDI
SELEZIONE

1 

TECNICO SUPERIORE SPECIALIZZATO IN TECNOLOGIE PER IL MARKETING
“SETTORE VITIVINICOLO” 

 
 

Priorità 2 “ISTRUZIONE E FORMAZIONE” – OS ESO 4.6 – Azione 2.f.11 - AVVISO PUBBLICO PER 
LAPRESENTAZIONE DI PROPOSTE PROGETTUALI PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI FORMATIVI DI ISTRUZIONE e 
FORMAZIONETECNICASUPERIORE (IFTS) D.G.R.n.119 del14/03/2023–C.U.63 – CUPB84D24000840009  

AVVISODICONVOCAZIONEALLESELEZIONI 

ILPRESENTEELENCOCONTIENEINOMINATIVIDEICANDIDATIAMMESSIENONAMMESSIALLEPROVEDISELEZIONE

NOME 
 

DATA DI NASCITA 
 

AMMESSI/NONAMMESSI
30/04/1983 
29/01/1988 
18/12/2003 
28/10/2004 
17/05/2005 
06/03/1982 

GIOVANNINA 14/10/1977 
06/07/1997 
02/06/2005 
16/07/2004 
18/08/2002 

RITA CARMEN 14/07/2005 
FRANCESCO ALFONSO 29/11/1988 

08/08/2001 
04/04/2003 
05/01/2006 
02/01/1995 

ANNAMARIA 28/05/1991 
28/09/1993 
12/07/1983 
22/02/1990 
14/06/2001 

MARIA ANTONIETTA 14/08/2005 
03/08/2002 
14/11/1998 

MARIA ENRICA 22/02/1992 
14/10/1987 
26/01/2004 
29/10/2003 
18/10/2003 
31/10/2004 
05/07/1980 

ELENCOCANDIDATIAMMESSI/NONAMMESSIALLEPROVEDI
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AVVISO PUBBLICO PER 
LAPRESENTAZIONE DI PROPOSTE PROGETTUALI PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI FORMATIVI DI ISTRUZIONE e 

ILPRESENTEELENCOCONTIENEINOMINATIVIDEICANDIDATIAMMESSIENONAMMESSIALLEPROVEDISELEZIONE 

AMMESSI/NONAMMESSI 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 



 

 

 
33 GRIMALDI FRANCESCO  
34 SCOGNAMIGLIO DELIO 
35 PEDICINI GIANCARLO 
36 MANGANIELLO ELISA 
37 COLLARILE PIO 
38 D’ORA  MARIA ALESSANDRA
39 RAFFIO SIMONE 
40 D’APICE DANILA 
41 EL KHOURY YARA 

 
 
 

Tutti i candidati sono da intendersi “ammessi con riserva” alle selezioni; le domande e la documentazione allegataalle stesse sarà 
oggetto di valutazione da parte del Comitato Tecnico Scientifico e della Commissione Esaminatrice chesiriuniranno prima delle
provedi selezione. 

I candidati dovranno presentarsi, muniti di valido documento d’identità, presso la sede 
Benevento,perparteciparealleprovediselezioneperl’accessoalcorsointitolo,neiseguentigiorni:

 
- Martedì 24/09/2024,ore16:00, per la 
- Mercoledì 25/09/2024,ore16:00,per la
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 13/04/2004 
21/01/1992 

 15/04/1982 
29/12/1979 
27/01/1986 

MARIA ALESSANDRA 18/06/1997 
17/05/2001 
13/04/1979 
20/11/1993 

“ammessi con riserva” alle selezioni; le domande e la documentazione allegataalle stesse sarà 
oggetto di valutazione da parte del Comitato Tecnico Scientifico e della Commissione Esaminatrice chesiriuniranno prima delle

*** 
ovranno presentarsi, muniti di valido documento d’identità, presso la sede F.A.P.A.S. in Via 

,perparteciparealleprovediselezioneperl’accessoalcorsointitolo,neiseguentigiorni: 

 prova scritta; 
,ore16:00,per la prova orale. 

                                                                                                                                                                                                   

AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 

“ammessi con riserva” alle selezioni; le domande e la documentazione allegataalle stesse sarà 
oggetto di valutazione da parte del Comitato Tecnico Scientifico e della Commissione Esaminatrice chesiriuniranno prima delle 

F.A.P.A.S. in Via C. Pisacane, 41-

Il Rappresentante Legale 

                                                                   Iscaro Angelo             


